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2014’teki ilk halk oyuyla Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde erdoğan’ın özel vekaletini taşıyan
Ali Özkaya, o tarihi anıyı yıllar sonra paylaştı

tariHi 
gUrUr

ERDOĞAN’DAN
ÖZKAYA’YA

ÖZEL VEKALET;

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya,

10 Ağustos 2014’te türkiye’nin
ilk kez halk oyuyla seçtiği

Cumhurbaşkanı Recep tayyip
erdoğan’dan aldığı “özel

vekaletname” anısını sosyal
medyada paylaştı

Özkaya, “tarihimizde ilk kez
milletimiz kendi devlet
başkanını seçti. Sayın
Cumhurbaşkanımız, Yüksek
Seçim Kurulu nezdinde kendisini
temsilen şahsımı tayin etme
onurunu yaşattı. Alnımızın
akıyla süreci tamamladık” 

‘ALNIMIZIN AKIYLA 
SÜRECİ TAMAMLADIK’’ 

n AK PARTİ Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, Türkiye siyasi tarihine geçen 10
Ağustos 2014 Cumhurbaşkanlığı seçimlerine
dair unutulmaz bir anısını sosyal medyada
paylaştı. O tarihte, halk ilk kez sandık başına
giderek Cumhurbaşkanını doğrudan seçmiş-
ti. Özkaya, “10 Ağustos 2014, Türk milleti-
nin kendi devlet başkanını doğrudan seçtiği
ilk gündür. Sayın Cumhurbaşkanımız, 6271
sayılı Cumhurbaşkanı Seçimi Kanunu gere-
ğince Yüksek Seçim Kurulu nezdinde ken-
disini temsilen ‘özel vekaletname’ ile şahsımı
tayin etme onurunu yaşattı. Şükürler olsun
alnımızın akıyla o süreci tamamladık” 

‘TÜRKİYE OYUN 
KURUCU HALİNDE”

n Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
göreve gelmesinin ardından Türkiye’nin hem
bölgesel hem de küresel ölçekte güç kazan-
dığını belirten Özkaya, “11 yıl önce Recep
Tayyip Erdoğan hem Cumhurbaşkanı seçildi
hem de milletimizin dünyada en yüksek se-
viyede temsilini sağladı. Ortaya koyduğu vizy-
on sayesinde Türkiye, bölgede ve dünyada o-
yun kurucu ve aleyhimize kurulan oyunları
bozucu bir güce erişti. Allah’tan dileğimiz,
kendisine sağlıklı ve uzun ömürler vermesidir” 

görevinde 
11 yılı 

geride 
bıraktı

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, 

Anayasa değişikliğinin 
ardından 10 Ağustos 

2014’te halkın doğrudan seçtiği ilk
Cumhurbaşkanı   Erdoğan, bu görevde

11 yılı geride bıraktı. 12’de

Yurdunuseven ile Arslan
10 Ağustos 2014’ü unutmadılar

A
Y

R
IN

T
IL

A
R

 1
2

. S
A

Y
FA

D
A

 

taytak’tan 

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Anafartalar Zaferi’nin yıl dönümü
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Taytak
mesajında, Çanakkale Savaşı’nın kritik
dönüm noktalarından biri olan Anafartalar
Zaferi’nin önemine vurgu yaparak şu
ifadeleri kullandı: “Çanakkale Savaşı’nın
dönüm noktalarından biri olan Ana-
fartalar Zaferi’nin yıl dönümünde,
büyük komutan Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını rahmet,
minnet ve şükranla anıyoruz. Vatan
uğruna canlarını ortaya koyan kahra-
manlarımızın aziz hatırası önünde
saygıyla eğiliyoruz” dedi

Milletvekili Taytak’ın
girişimiyle özlük hakları
TBMM’ye sunuldu
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MİLLETVEKİLİ OLGUN

YüReĞiMiZ YANIYOR
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, Çanakkale’de
meydana gelen orman yangınıyla
ilgili bir mesaj yayımlayarak, yan-
gından etkilenen vatandaşlara geç-
miş olsun dileklerini iletti. 

8BAKAN URALOĞLU’NA TEŞEKKÜR

Afyonkarahisar Belediyesinden toplu sünnet şöleni Belediye, 
ailelerin mutluluğuna ortak oldu, hayırseverlere teşekkür edildi. Afyonkarahisar

Belediyesi, geleneksel olarak düzenlediği toplu sünnet etkinliği kapsamında 
49 çocuğu sünnet ettirdi. Kentteki aileler, belediyenin sosyal sorumluluk

çalışmaları çerçevesinde gerçekleştirilen organizasyonda bir araya geldi. 8’de

49 çocuk sünnet edildi 

Afyonkarahisar’ın 
Bolvadin ilçesinde belediye araç
filosu, toplam 24,5 milyon TL’lik

yatırımla güçlendirildi. 

BOLVADiN’e DeV
ARAç YAtIRIMI

2. SAYFADA 

Sandıklı ilçesinde, belediye
bütçesinden tek kuruş 

harcanmadan tamamen sponsor
destekleriyle düzenlenen 2. Termal
Turizm ve Gurbetçi Festivalinin ilk

günü, büyük bir coşku ve yoğun
katılımla gerçekleştirildi. 9’da

Sandıklı’da 
festival
coşkusu 

Afyonkarahisar Merkeze 
bağlı Erkmen beldesinde etkili
olan sağanak yağış, bazı
mahallelerdeki altyapı 
eksikliklerini gün yüzüne
çıkardı. 5. sayfada

VATANDAŞLARDAN
BAŞKANA

ÇAĞRI 
11:11
HABERİ

Bakan Göktaş 
yaşlılarla bire bir 
görüşecek 

Hafsa Zehra 
çINAR
Şampiyonlukla  döndü 
Turnuvada Afyonkarahisar’ı 
temsil eden 11 yaşındaki sporcumuz 
Hafsa Zehra Çınar, Tek Kızlar kategorisinde
gösterdiği üstün performansla 
şampiyon olarak göğsümüzü kabarttı.

Kriket 
Şampiyonası 
tamamlandı

ODAK SPOR / 11

Anafartalar mesajı 

Afyonkarahisar’ın
tanınmış sanayi ve iş

insanlarından Hacı Zeki Başar,
hayatını kaybetti. Kentin

ekonomisine ve istihdamına
uzun yıllar boyunca katkı

sunan Başar’ın vefatı, ailesi,
dostları ve iş dünyasında derin

üzüntü yarattı. 5’te

iş dünyasının
ACI KAYBI 

EMNİYET’TEN UYARI 

üSt Geçit
kullanılmalı

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

Şahin’den LGS
şampiyonlarına
tebrik
AK Parti İl
Başkanı Şahin,
Türkiye
genelinde 500
tam puan alarak
büyük bir
başarıya imza
atan Afyonlu
öğrencileri
tebrik etti. 6’da

SİNANPAŞA BELEDİYESİNDEN DOLANDIRICILIK UYARISI
KIRMIZI BÜLTENLE ARANAN 11 KİŞİ TÜRKİYE’YE GETİRİLDİ
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
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Bolvadin’e 24,5 
milyon TL’lik

yatırım tek kuruş 
borçlanmadan 

yapıldı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde
belediye araç filosu, toplam 24,5 milyon
TL’lik yatırımla güçlendirildi. Geçtiğimiz
günlerde 17 milyon TL değerindeki asfalt
serim aracı (finişer) filoya katılırken, en
son olarak 7,5 milyon TL değerinde modern
yol süpürme ve temizlik aracı hizmete alındı.
Belediye Başkanı Derviş Aynacı’nın geçtiği-
miz hafta Devlet Malzeme Ofisi’ne yaptığı
ziyaretle alım süreci hız kazanan yeni araç,
belediye imkanlarıyla ve tek kuruş borçlan-
madan Bolvadin’e kazandırıldı.

“KAYNAKLARIMIZI 
İSRAFA DEĞİL GELECEĞE YATIRIM

İÇİN KULLANDIK”
Başkan Derviş Aynacı, araç alımlarının
ilçeye büyük katkı sağlayacağını belirterek
şu ifadeleri kullandı; “Biz bu göreve makam
sefası sürmek için değil, milletimizin hakkını
korumak ve hizmeti en ücra köşelere ulaş-
tırmak için geldik. Kaynaklarımızı israfa
değil, geleceğe yatırım için kullandık. Geçtiği-
miz günlerde finişerimizi aldık, bugün yol
süpürme aracını filomuza kattık. Biz günü
kurtaran değil, geleceği inşa eden bir
anlayışla çalışıyoruz. Bolvadin bizim, hizmet
bizim, gelecek bizimdir.”Yeni araçlarla bir-
likte Bolvadin Belediyesinin yol yapım,
bakım ve temizlik hizmetlerinin daha hızlı
ve etkin şekilde yürütülmesi hedefleniyor.

n HABER BUSE YILDIRIM

Bolvadin’e dev 
araç yatırımı

Başkan Derviş Aynacı, araç alımlarının ilçeye büyük katkı sağlayacağını belirterek 
şu ifadeleri kullandı; “Biz bu göreve makam sefası sürmek için değil, milletimizin hakkını korumak 

ve hizmeti en ücra köşelere ulaştırmak için geldik”dedi.

Kırkgöz Otel ve Restoran, düğün sonrası konaklamada
yeni adres oldu. Bolvadin Belediyesi Sosyal Tesisleri
bünyesinde hizmet veren Kırkgöz Otel ve Restoran, artık
yeni evlenen çiftlerin mutluluğuna da ev sahipliği yapıyor.
Modern mimarisi, nezih atmosferi ve güler yüzlü per-
soneliyle dikkat çeken Kırkgöz, düğün sonrası konaklama
için ideal bir seçenek sunuyor. Belediyenin ilçeye
kazandırdığı sosyal tesis, ekonomik ve konforlu hizmet
anlayışıyla yeni hayatın ilk adımlarını atan çiftlerin
yanında olmayı sürdürüyor.Yetkililer, Kırkgöz Otel’in,
hem yerel halk hem de ilçeye gelen misafirler için kaliteli
hizmeti uygun fiyatla sunmayı amaçladığını belirtti.
n HABER BUSE YILDIRIM

çevre düzenlemesi sürüyor 

Bolvadin’de çevre düzenleme çalışmaları sürüyor. Yabani ot temizliğiyle hem şehir estetiği hem
güvenli ulaşım hedefleniyor. Bolvadin Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı park ve bahçe
ekipleri, ilçenin farklı noktalarında yol ve kaldırımları işgal eden yabani otların temizliğine devam
ediyor. Hem çevre düzenlemesini iyileştirmek hem de yaya ve araç ulaşımında güvenliği artırmak
amacıyla yürütülen çalışmalarla şehir estetiğine katkı sağlanıyor. Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
yapılan çalışmaların aralıksız süreceğini vurgulayarak, “Temiz ve düzenli bir Bolvadin için
çalışmalarımız aralıksız devam edecek” dedi. Çalışmaların yaz boyunca farklı mahallelerde eş
zamanlı olarak devam edeceği bildirildi. n HABER BUSE YILDIRIM

Yeni evlenecek çiftlere özel hizmet 
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR Hicri İmsak Güneş Öğle İkindi Akşam Yatsı

17 Safer 1447 04:27 06:01 13:08 16:56 20:05 21:33

NAMAZ VAKİTLERİ 

HAVA DURUMU 

310.170

Bakan Yerlikaya, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, bu
Kabine döneminde 427 suçlunun

Türkiye’ye iadesini sağladıklarını belirtti.
“Enselerindeyiz, bizden kaçamayacaklar”
ifadesini kullanan Yerlikaya, kırmızı
bültenle uluslararası seviyede aranan
C.Ç, M.E.Ö, E.Y.B, Ü.A, S.K, ve M.G.
ile ulusal seviyede aranan M.B, K.C.H,
E.G, G.Ş. ve M.Y’nin yakalanarak Tür-
kiye’ye iadelerinin sağlandığını aktardı.
Yurt dışına kaçan ve haklarında arama
kararı bulunanların izini titizlikle
sürdüklerini kaydeden Bakan Yerlikaya,
haklarında kırmızı bülten çıkarılan ve
uluslararası seviyede aranan kişilerin,
ilgili ülkelerin kolluk birimleriyle yürü-
tülen operasyonel işbirlikleri sonucu
yakalandığını bildirdi.
Bakan Yerlikaya, yakalanan isimlere
ilişkin şu bilgileri paylaştı; “Kasten öl-
dürme ve ruhsatsız ateşli silahlarla mer-
mileri satın alma veya taşıma’ suçların-
dan kırmızı bültenle uluslararası sevi-
yede aranan, elebaşılığını A.T’nin yaptığı
organize suç örgütü üyesi C.Ç. isimli
şahıs Gürcistan’da, ‘kasten öldürme ve
suç işlemek amacıyla kurulan örgüte
üye olma’ suçlarından kırmızı bültenle
uluslararası seviyede aranan, ‘Daltonlar’
suç örgütü üyesi M.E.Ö. isimli şahıs
Gürcistan’da, ‘silahla yağma, cebir, tehdit
ve hileyle kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma’ suçlarından kırmızı bültenle
uluslararası seviyede aranan E.Y.B.
isimli şahıs Gürcistan’da, ‘birden fazla

kişi tarafından gece vakti silahla yağma,
kişiyi hürriyetinden yoksun kılma ve
bilişim sistemlerinin kullanılması
suretiyle dolandırıcılık’ suçlarından
kırmızı bültenle uluslararası seviyede
aranan Ü.A. isimli şahıs Gürcistan’da,
‘kasten öldürme’ suçundan kırmızı bül-
tenle uluslararası seviyede aranan S.K.
isimli şahıs Karadağ’da, ‘kasten öldürm-
eye teşebbüs’ suçundan kırmızı bültenle
uluslararası seviyede aranan M.G. isimli
şahıs İsveç’te, ‘tasarlayarak öldürme’
suçundan ulusal seviyede aranan,
‘Banlılar’ organize suç örgütü üyesi M.B.
isimli şahıs Gürcistan’da, ‘uyuşturucu
veya uyarıcı madde ticareti yapma veya
sağlama’ suçundan ulusal seviyede
aranan K.C.H. ve E.G. isimli şahıslar
Gürcistan’da, ‘kasten yaralama, hakaret,
mala zarar verme, kamu malına zarar
verme, alkollü araç kullanma, basit
yaralama, görevi yaptırmamak için
direnme, trafik güvenliğini tehlikeye
sokma’ suçlarından ulusal seviyede
aranan G.Ş. isimli şahıs Gürcistan’da,
‘silahlı terör örgütüne üye olma’ suçun-
dan ulusal seviyede aranan M.Y. isimli
şahıs Japonya’da yakalandı ve ülkemize
iadeleri sağlandı.”

“TÜRK POLiSiNDEN 
KAÇAMAYACAKLAR”

Adalet Bakanlığı ile operasyonda görev
alan Bakanlık çalışanlarına teşekkür
eden Yerlikaya, Interpol-Europol Daire
Başkanlığı, Asayiş Daire Başkanlığı ile

İstihbarat ve KOM Başkanlıklarını tebrik
etti. Bakan Yerlikaya, “Hangi bültenle
aranırsa aransın, hangi ülkeye kaçmış
olursa olsun Türk polisinden kaçama-
yacaklar.” ifadesini kullandı

Kırmızı bültenle ve ulusal seviyede 
aranan 11 Kİsİ
Türkiye’ye getirildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
kırmızı bültenle aranan 6, ulusal 

seviyede aranan 5 suçlunun Gürcistan,
Karadağ, İsveç ve Japonya’dan
Türkiye’ye getirildiğini bildirdi

Afyonkarahisar Belediyesi,
kentte etkili olan sağanak yağışın
ardından oluşan olumsuzluklara
karşı hızlı bir şekilde harekete
geçti. Belediye ekipleri, yoğun
yağış sonrası mahalle, cadde ve
sokaklarda meydana gelen su
birikintilerini tahliye etmek için
7/24 görev başında. Belediyeden
yapılan açıklamada, “Şehrimizde
etkili olan sağanak yağışın ar-
dından ekiplerimizle 7/24 saha-
dayız. Yoğun yağış sonrası ma-
halle, cadde ve sokaklarda oluşan
su birikintilerini hızla tahliye ed-
erek, aralıksız çalışıyoruz” denildi.
Afyonkarahisar Belediyesi, vatan-
daşların günlük yaşamını olumsuz
etkilememesi için tüm önlemlerin

alındığını belirterek, olası yeni
yağışlar için de ekiplerin hazır
bekletildiğini vurguladı.

SİNANPAŞA BELEDİYESİNDEN

DOLANDIRICILIK

UYARISI
Sinanpaşa Belediyesi, belediye ismi
kullanılarak yapılan dolandırıcılık
girişimlerine karşı vatandaşları uyardı.
Sinanpaşa Belediyesi, son günlerde bazı
vatandaşlara kurum adını andıran sahte
hesaplardan atılan mesajlara karşı
uyardı. Belediye, bu tür bağlantılara
kesinlikle tıklanmaması gerektiğini be-
lirtti. Belediye tarafından yapılan yazılı
açıklamada, “Dikkat! Sinanpaşa Bele-
diyesi adına, belediyemizin ismini an-
dıran şekilde atılan bu görseldeki mesaj
gibi içeriklere itibar etmeyiniz. Mesajlar-
da yer alan bağlantılara kesinlikle
tıklamayınız. Belediyemizin bu tür site
ve içeriklerle hiçbir ilgisi bulunma-
maktadır” ifadelerine yer verildi.
Yetkililer, vatandaşların bu tür sahte
mesajlara karşı dikkatli olmalarını ve
şüpheli durumlarda belediye ile ileti-
şime geçmelerini istedi.

SAĞANAK YAĞIŞ SONRASI 
eKiPLeR SAHADA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

11 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ 
YIL: 31  SAYI: 8661

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKOnOMi

Bu yılın ilk 7 ayında, İş Sağlığı ve
Güvenliği (İSG), Son Kaynak Tedarik
Tarifesi (SKTT) ve yapay zeka konu-

ları başta olmak üzere toplam 4.338 saat
eğitim verdiklerini söyleyen Zorlu Enerji
Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü
Tamer Akaslan, bu eğitimlerin şirkete,
sektöre ve toplumsal dönüşüme katkı
sağladığına dikkat çekti. 

4.338 SAAT EĞİTİM
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kü-
tahya ve Uşak’ta elektrik abonelik iş-
lemleri, satış, faturalama ve tahsilat
operasyonlarını yürüten Zorlu Enerji Os-
mangazi Elektrik Perakende, çalışanlarına
yüz yüze, çevrim içi ve e-learning (e-
öğrenme) platformlarında kapsamlı ve
erişilebilir içerikler sağlıyor. 2023’te 988
saat, 2024’te 1.150 saatlik eğitim programı
sunan şirket, bu yılın yalnızca ilk 7 ayında
4.338 saat eğitim verdi.  Geçtiğimiz yıl-
larda iş sağlığı ve güvenliği (İSG) ile iş-
leyiş ve mevzuat değişikliklerinin ele
alındığı eğitimlerde bu yıl itibarıyla
çeşitlilik artırıldı. LinkedIn Learning plat-
formu üzerinden sağlanan eğitimlerde
ilk üç sırayı yapay zeka esasları, yapay
zeka ile öğrenme ve satış uzmanları için
empati eğitimleri aldı. Öte yandan EPDK
tarafından belirlenen ve yıllık elektrik
tüketimi belirli bir seviyenin üzerinde
olan tüketicilere uygulanan Son Kaynak
Tedarik Tarifesi (SKTT) hakkında da
yoğun bir eğitim programı düzenlendi.
Faturalama Operasyon, Alacak Yönetimi,
Satış ve Müşteri Hizmet Merkezi (MHM)
birimleri başta olmak üzere beş ildeki
çalışanlara yönelik eğitimler ile hem

hizmet kalitesinin artırılması hem de
zamanın daha verimli kullanılması
amaçlandı. Tamer Akaslan; “Çalışan ve
müşteri memnuniyetini eş zamanlı olarak
yukarı taşıyoruz”dedi.

HER YIL ARTACAK
Akıllı Hayat 2030 vizyonlarının temel
taşlarından birini, öğrenmeyi ve gelişimi
teşvik eden bir kültürün oluşturduğunu
söyleyen Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik
Perakende Direktörü Tamer Akaslan,
“Çalışanlarımıza teknik uzmanlıktan
kariyer ve kişisel gelişime uzanan eğitim
programları sunarak şirketimizin, sek-
törümüzün ve toplumun gelişimine kat-
kıda bulunuyoruz. Çalışan memnuniyeti
ve müşteri memnuniyetini eş zamanlı
olarak daha da yukarı taşıyan eğitim-
lerimizin süresini ve ulaştığımız çalışan
sayısını bundan sonra da her geçen yıl
artırmaya devam edeceğiz” dedi.

Osmangazi Elektrik hizmet kalitesini artırıyor
eğitimler başladı 

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende, 
hizmet kalitesi, verimlilik ve memnuniyeti artırmak için

çalışanlarına yönelik çeşitli eğitimler düzenliyor

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Tamer Akaslan, “Çalışanlarımıza 
teknik uzmanlıktan kariyer ve kişisel gelişime uzanan eğitim programları sunarak şirketimizin, 

sektörümüzün ve toplumun gelişimine katkıda bulunuyoruz”

evlenecek gençlere indirim desteği artıyor 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca
hayata geçirilen Evlenecek Gençlerin
Desteklenmesi Projesi’nde, evleneceklere
indirim desteği sağlayan firma sayısı yerelde
1098’e, ulusal düzeyde ise 39’a yükseldi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca ha-
yata geçirilen Evlenecek Gençlerin Destek-
lenmesi Projesi’nde, gençlere indirim desteği
sağlayan firma sayısı arttı. Bakanlıkça, aile
müessesesinin desteklenmesi, güçlendiril-
mesi, gençlerin sosyal risklere karşı ko-
runması ve gelişimlerine destek sağlanma-

sına yönelik kaynağın oluşturulması
amacıyla kurulan Aile ve Gençlik Fonu
kapsamında geçen yıl Evlenecek Gençlerin
Desteklenmesi Projesi hayata geçirildi.

19 yeni firma katıldı
Gençlere 48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz,
150 bin lira tutarında faizsiz kredi desteğinin
verildiği proje kapsamında aynı zamanda
çiftlere Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lükleri ve Sosyal Hizmet Merkezlerinde
görevli uzmanlarca evlilik öncesi ve sonrası

eğitim hizmetleri de sunuluyor.Projeden
yararlanan genç çiftler, evlilik hazırlıkları
kapsamında yapacakları alışverişlerde daha
önce yerel firmaların yanı sıra 20 ulusal
firmanın sunduğu indirimlerden faydalan-
abiliyordu. Yapılan yeni işbirlikleri sonra-
sında 19 yeni firma daha projeye dahil
olarak, evlenecek gençlere mevcut indirim-
lerine ek olarak yüzde 10 ile yüzde 35 ara-
sında değişen oranlarda indirim imkanı
sunmaya başladı.  Ayrıntılar“https://aile-
genclikfonu. aile. gov.tr/ kampanyalar”de. 

Kütahya’da tarihi Frig Vadisi’ndeki Porsuk Baraj Gölü’nün yeni misafirleri pelikanlar
oldu. Ankara, Eskişehir, Afyonkarahisar ve Kütahya’da geniş bir alanı kapsayan Frig Va-
disi’nde yer alan Porsuk Baraj Gölü’ne gelen pelikanlar, sığ sularda topluca avlanıyor.
Göl üzerinde uçan pelikan sürüsü, güzel görüntüler oluşturdu. Göle gelen yerli ve yabancı
turistler, pelikanları fotoğraflamaya çalıştı.Çok sayıda balık türünün yaşadığı göle gelen
pelikanlar, bir süre konakladıktan sonra bölgeden uzaklaşıyor.

Frig Vadisi pelikanları ağırladı 

Ticaret Bakanlığı hazırla-
dığı yeni yönetmelikle; ürün
veya hizmetlerin, sabit bir
mağaza ya da perakende nok-
tası kullanılmadan, tüketiciye
kişisel iletişim yoluyla satıl-
masına olanak sağlayan doğ-
rudan satış sistemine yönelik
kapsamlı düzenlemeyi hayata
geçirdi. İşte detaylar...
Ticaret Bakanlığının hazırla-
dığı yeni yönetmelikle, doğru-
dan satışlarda tüketiciyi ya-
nıltıcı ve abartılı tanımların
önüne geçilirken, şirketlerin
kayıt altına alınmasıyla tüketi-
ci mağduriyetleri ciddi an-
lamda önlenecek. Bakanlık,
ürün veya hizmetlerin, sabit
bir mağaza ya da peraken-
de noktası kullanılmadan,
tüketiciye kişisel iletişim
yoluyla satılmasına olanak
sağlayan doğrudan satış sis-

temine yönelik kapsamlı bir
düzenlemeyi hayata geçirdi.
Bu sistemlerin şeffaf, adil ve
güvenilir şekilde işlemesine
yönelik hazırlanan yeni yönet-
melikle hem tüketici hakla-
rının ve çıkarlarının korun-
ması hem de doğrudan satış
sistemlerine ilişkin esasların
belirlenmesi amaçlandı. Ço-
ğunluğu kadın girişimcilerden
oluşan bu sistemlere yönelik
düzenlemeyle, özellikle kadın-
ların ticari hayata katılımı-
nın teşvik edilmesi hedeflendi.
Tüketici dernekleri temsilci-
leri, yeni düzenlemenin gerek
tüketicilere gerekse kadın gi-
rişimcilere birçok yönden
avantaj sağlayacağını belirt-
tiler. “Ürün iadesi ya da
cayma hakkında tüketici-
nin parasını geri alması
daha kolay olacak”

tüketici haklarında
yeni dönem başlıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, e-Devlet’te
Sosyal Güvenlik Kurumunun (SGK) sağladığı hizmetlere, bu
yılın ocak-temmuz döneminde 939 milyon 752 bin 845 kez
erişim sağlandığını bildirdi. Işıkhan, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, e-Devlet’te sundukları hızlı ve erişilebilir
hizmetlerle vatandaşların her zaman yanında olduklarını belirtti.
e-Devlet’te en fazla erişim sağlanan uygulamanın,  SGK tescil
ve hizmet dökümü olduğunu bildiren Işıkhan, şunları kaydetti.
Sosyal Güvenlik Kurumumuzun sağladığı hizmetlere, 2025 yılı
Ocak-Temmuz ayları arasında toplam 939 milyon 752 bin 845
tıklanma ile kesintisiz erişim sağlandı. e-Devlet’te sunulan tüm
kurum hizmetleri arasında SGK hizmetlerinin kullanım oranı
yüzde 14,3 olarak gerçekleşti.” n KAYNAK TRT HABER

en çok SGK 
uygulaması kullanıldı 

BIST yatırımcısını sevindirdi
Temmuzda BIST 100 endeksi yüzde 10,63 nominal getiri performansıyla
enflasyonu yüzde 8,4 oranında geride bıraktı. BIST 100 endeksi, tüketici
fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde, 17 ay sonra yeniden yüzde 8’in
üzerinde reel getiri sağladı. AA muhabirinin Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden derlediği bilgilere göre, borsadaki toparlanma süreci
reel getiri oranlarına da yansıdı. Haziranda 9 bin seviyelerinde işlem gören
BIST 100 endeksi, geçen ay yükselişe geçti. Endeks, Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankasının (TCMB) faiz indirdiği temmuzda yeniden 10 bin seviyesini
aştı, yakın zamanda da 11 bin düzeyini geride bıraktı. Borsa daki bu
yükselişe paralel olarak geçen ay enflasyondaki gerileme de sürdü.
Enflasyon, temmuzda yüzde 33,5 ile son 44 ayın en düşük seviyesine indi.
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Başarılı Başkana vatandaşlardan çağrı
Yaşanan doğal afetin ardından, yolların

adeta göle dönüştüğünü belirten site sakin-
leri, mevcut altyapının yetersiz kaldığını

dile getirdi. Vatandaşlar, daha önce birçok
başarılı projeye imza atan Başkan Şahin’in bu
soruna da kısa sürede çözüm bulacağına inan-
dıklarını ifade etti. Site sakinlerinden biri, “Dün
yağan yağmur sonrası site olarak adeta göle
döndük. Yollar suyla kaplandı. Sitemizde ciddi
bir altyapı sorunu var. Ancak Belediye Başkanımız
Sayın Yücel Şahin’in daha önce birçok başarılı
çalışmaya imza attığını gördük. Bu konuda da
çözüm üreteceğine inancımız tam” dedi.

ALTYAPIYA YÖNELİK 
YENİ ADIMLAR BEKLENİYOR

Vatandaşlar, yağmur suyu tahliye sistemlerinin
yetersiz ya da işlevsiz olduğunu, bu nedenle
her yoğun yağış sonrası bölgenin bir su hav-
zasına dönüştüğünü belirtiyor. Kalıcı bir çözüm
isteyen mahalle sakinleri, altyapı çalışmalarının
bir an önce başlatılmasını talep ediyor. Göreve
geldiği günden bu yana Erkmen’in çehresini
değiştiren projelere imza atan Başkan Yücel
Şahin; çevre düzenlemeleri, sosyal yaşam
alanları, yol ve kaldırım düzenlemeleri, temizlik

hizmetleri ve sosyal belediyecilik alanında
gerçekleştirdiği çalışmalarla vatandaşların
takdirini kazanmış durumda. Şeffaf yönetim
anlayışı ve halkla iç içe yürüttüğü belediyecilik
anlayışıyla öne çıkan Şahin, beldede geniş bir
kesimin güvenini kazanmış durumda. Seçme
3 Sitesi sakinleri ise bu güveni şu sözlerle dile
getirdi: “Sayın Başkanımız her zaman halkın
yanında oldu. Önceliklerini vatandaşın ihtiya-
cına göre belirledi. Bu sorunun da kısa sürede
çözüme kavuşacağından eminiz. Kendisinin
sadece seçim döneminde değil, her zaman sa-
hada olduğunu biliyoruz” dediler. 

Başarılı çalışmalarıyla takdir
toplayan Erkmen Belediye

Başkanı Yücel Şahin’e, vatandaşlar
talepte bulundu. 

Afyonkarahisar Merkeze bağlı
Erkmen beldesinde etkili olan sağanak

yağış, bazı mahallelerdeki altyapı
eksikliklerini gün yüzüne çıkardı.

Özellikle Seçme 3 Sitesi çevresinde
yaşanan su baskınları, bölge halkını

mağdur etti. Mağduriyet 
yaşayan vatandaşlar, çözüm için
Erkmen Belediye Başkanı Yücel

Şahin’e çağrıda bulundu.

n HABER FADİME YILDIRIM

Emniyet yetkilileri, bölgenin
sanıldığı gibi tehlikeli bir nokta

olmadığını vurgularken,
vatandaşların güvenliğini

sağlamak adına 7/24
çalışmalarını sürdürdüklerini

ifade ettiler. Emniyet Müdürlüğü
tarafından yapılan 

bilgilendirmeye göre, 2024 yılı
içinde DSİ önünde toplam 8
trafik kazası meydana geldi. 

MOBESELER 
AKTİF ÇALIŞIYOR 

Yaşanan kazaların ardından bu-
gün itibarıyla bölgeye 2 adet kasis
yerleştirildiği bildirildi. Ayrıca
Afyonkarahisar genelindeki tüm
MOBESE kameralarının aktif ola-
rak çalıştığı vurgulandı. Vatandaş-
lar arasında “kameralar çalışmı-
yor” yönündeki iddialara ise açık-

lık getirildi: Çalışmayan kamera-
ların PTT’ye ait sistemler olduğu
öğrenildi. Emniyet yetkilileri, özel-
likle yayaların üst geçidi kullan-
malarının hayati önem taşıdığını
belirtti ve yetkililer meydana
gelebilecek olası kazaların önüne
geçmek için vatandaşların trafik
kurallarına uymasının büyük ö-
nem taşıdığını hatırlattı.
FADİME YILDIRIM

Emniyet; Vatandaş üst geçidi kullanmalı 

Afyonkarahisar’ın tanınmış sa-
nayi ve iş insanlarından Hacı Zeki
Başar, hayatını kaybetti. Kentin eko-
nomisine ve istihdamına uzun yıllar
boyunca katkı sunan Başar’ın vefatı,
ailesi, dostları ve iş dünyasında derin
üzüntü yarattı. Merhumun cenazesi,
öğle namazına müteakip Paşa Ca-
mi’nde kılınan cenaze namazının
ardından Kocatepe Asri Mezarlığı’n
da dualar eşliğinde toprağa verildi.
Cenaze törenine ODAK Gazetesi Ku-
rucusu ve Başyazarı Mehmet Emin
Güzbey’in yanı sıra iş insanları, sivil
toplum temsilcileri, dostları ve çok
sayıda vatandaş katıldı. Tören boyun-

ca merhumun ailesi ve yakınları,
gelen misafirlerin taziye dileklerini
kabul etti. Katılımcılar, Hacı Zeki
Başar’ın hem iş yaşamında hem de
sosyal hayatta dürüstlüğü, çalışkan-
lığı ve yardımseverliği ile tanındığını
ifade ederek, onun kent için önemli
bir değer olduğunu vurguladı. Af-
yonkarahisar iş dünyasında derin
izler bırakan Başar’ın vefatı, kentte
büyük bir boşluk olarak değerlen-
diriliyor.ODAK ailesi olarak mer-
huma Allah’tan rahmet; ailesine,
yakınlarına ve tüm sevenlerine baş-
sağlığı diliyoruz.
n HABER MERKEZİ

iŞ DüNYASININ ACI KAYBI 
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, Çanakkale’de
çıkan orman yangınına ilişkin

üzüntüsünü dile getirdi
Sosyal medya hesabından açıklama yapan Taytak, hem
yangınla mücadele eden ekiplere hem de bölge halkına
moral veren mesajlar paylaştı. Taytak mesajında,
“Çanakkale yanıyor, yüreğimiz sızlıyor. Dualarımız,
mücadele eden kahramanlarımızla ve bölge halkımızla.
Rabbim milletimizi her türlü afetten muhafaza eylesin”
ifadelerine yer verdi. Yangının bölgedeki orman varlığına
ve yerleşim alanlarına verdiği zarara dikkat çeken Mil-
letvekili Taytak, devletin tüm imkânlarıyla sahada
olduğunu hatırlatarak, “Bu felaketin bir an önce kontrol
altına alınması ve yaraların sarılması için herkes elinden
gelen gayreti göstermektedir. Çanakkale’mize, ülkemize
geçmiş olsun” dedi. Taytak, ayrıca vatandaşlara orman

yangınları konusunda daha dikkatli olunması çağrısında
bulunarak, yaz aylarında artan yangın riskine karşı
toplumsal duyarlılığın önemine vurgu yaptı.

Milletvekili Taytak’tan geçmiş olsun mesajı

ülkemize geçmiş olsun 

Başkan Şahin, hem öğrencileri hem
de onların başarısında emeği geçen
öğretmenleri ve aileleri kutladı.

9 ÖĞRENCİ TÜRKİYE 
BİRİNCİSİ OLDU

Afyonkarahisar’dan 2025 LGS’de tam
puan alarak Türkiye birinciliğini paylaşan
öğrenciler şöyle: Ahmet Esat Türk, Ahmet
Yiğit Küçükdere, Erva Elmas, Eslem Berra
Kaya, Eymen Demirbaş, Mehmet Ege De-
mir, Mevlüt Balcı, Muhammed Çağan
Yazıcı, Nisa Koyu Adancu. Başkan Şahin,
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;
“Bu genç kardeşlerimiz sadece ailelerini
değil, tüm Afyonkarahisar’ı gururlandırdı.
Bu başarıda pay sahibi olan tüm öğret-
menlerimize, eğitim camiamıza ve en
büyük destekçileri olan fedakâr ailelerine
gönülden teşekkür ediyorum. Geleceğimi-
zin teminatı olan gençlerimizin yolu her
zaman açık olsun.” dedi 

AK PARTİ İL BAŞKANI TURGAY ŞAHİN’DEN 

Şampiyonlara tebrik 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, 2025 Liselere
Geçiş Sistemi sınavında Türkiye genelinde 500 tam puan alarak
büyük bir başarıya imza atan Afyonkarahisarlı öğrencileri tebrik etti

“GELECEĞE UMUTLA BAKIYORUZ”
Turgay Şahin, Afyonkarahisar’ın eğitimdeki başarı grafiğinin her geçen yıl yükseldiğini belirterek, bu 
başarıların ülkenin yarınlarına olan güveni pekiştirdiğini söyledi. “Bu başarılar, doğru yönlendirme ve özverili 
çalışmanın ürünüdür. Gençlerimizle gurur duyuyoruz, eğitim alanında her türlü desteği 
vermeye devam edeceğiz” dedi. n HABER SEMA NUR EKİCİ

İscehisar Kaymakamı Nesrin Uygun, AK
Parti İscehisar İlçe Başkanı Metin

Balaban, AK Parti İl Genel Meclis Üyesi
Naci Mermer ve beraberindeki heyeti

makamında misafir etti
Ziyarette, ilçe genelinde yürütülen kamu hizmetleri,
yatırımlar ve devam eden projeler hakkında değerlendir-

meler yapıldı. Heyet, ilçe halkının talep ve beklentileri
konusunda Kaymakam Uygun’a bilgi verirken, ilçeye ka-
zandırılması planlanan çalışmalar hakkında da görüş
alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Uygun, nazik ziyaret-
lerinden dolayı AK Parti heyetine teşekkür ederek, kamu
hizmetlerinin verimli şekilde yürütülmesi için kurumlar
arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. Heyet, ziyaretin
ardından Kaymakam Uygun’a çalışmalarında başarılar
dileyerek makamdan ayrıldı. n HABER MERKEZİ

AK Parti Teşkilatından Kaymakama ziyaret 

Özkaya, iddiaların abartıldığını ancak
dijital sahtecilik sorununun gerçek
ve ciddi bir tehdit olduğunu vurguladı.

İDDİANAMELERDE 400
SAHTE AKADEMİSYEN YOK

Milletvekili Özkaya, 2024 ve 2025
yıllarında Ankara Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından yürütülen iki ayrı
soruşturmanın iddianamelerinde
toplam 199 sanığın yer aldığını be-
lirtti. Bu kişiler hakkında; bazı kamu
kurumları ve üniversitelerin sistem-
lerine sızarak sahte lise ve üniversite
diplomaları düzenledikleri, sahte
ehliyet oluşturdukları ve bu belgeleri
yasa dışı yollarla kullandıkları gerek-
çesiyle işlem yapıldığını kaydetti. An-
cak iddianamelerde “400 sahte pro-
fesör” gibi bir ifadenin yer almadığını
açıkça ifade etti.

İDDİALAR GÜNDEM 
SAPTIRMA AMACI TAŞIYOR

Söz konusu iddiaların, başka bir
diplomaya ilişkin sahtecilik olayını
örtbas etmek amacıyla özellikle sosyal
medya üzerinden yaygınlaştırıldığına
dikkat çeken Özkaya, bu sürecin bazı
gazeteciler tarafından maksatlı şekilde
köpürtüldüğünü öne sürdü. “Özellikle
İstanbul’da kripto para ve finans sek-
törüyle bağlantılı bazı yapıların bu
süreci fonladığı yönünde ciddi emare-
ler var. Amaç, kamuoyunun dikkatini
farklı yöne çekmek” dedi.

SİBER GÜVENLİK YASASI
KRİTİK ÖNEMDE

Özkaya, dijital sahteciliğe karşı alın-
ması gereken tedbirleri de gündeme
taşıdı. 7455 sayılı Siber Güvenlik Ka-
nunu’nun bu bağlamda büyük önem
taşıdığını hatırlatarak, Türkiye’nin
dijital altyapısını koruyacak bağımsız
bir siber güvenlik kurumuna acil
ihtiyaç olduğunu belirtti. Mevcut
yasal düzenlemelerin eksik olduğunu
vurgulayan Özkaya, “Teknoloji gelişi-
yor, ancak sahteciliğe karşı sistemin

zafiyetleri hâlâ varlığını sürdürüyor.
Denetim ve standardizasyon eksikleri
giderilmeden bu sorun çözülmez” 

CEZALAR YETERSİZ, EN 
AZ 10-15 YIL HAPİS ŞART

Ali Özkaya, resmi belgede sahtecilik
ve kamu kurumlarını dolandırma
suçlarının mevcut ceza sisteminde
yeterince caydırıcı olmadığını belirtti.
Özellikle merkezi sınavlarda (üniver-
site, KPSS, Anadolu Liseleri vb.)
sahtecilik yapanlara en az 10-15 yıl
hapis cezası verilmesi gerektiğini
ifade etti. Özkaya, “Bu suçlar, yalnızca
bireyleri değil, devletin adaletine olan
güveni sarsıyor. Cezalar artırılmalı,
organize şekilde yapıldığında daha
ağır yaptırımlar uygulanmalı” diye
konuştu. Milletvekili Özkaya, TBMM’
nin bu sorunu yeniden gündeme ala-
rak gerekli yasal düzenlemeleri yap-
ması gerektiğini söyledi. “Sahtecilik,
emek hırsızlığıdır. Bu düzenlemeler,
kamu vicdanının tesisi ve eğitim sis-
temine olan güvenin yeniden inşası
açısından elzemdir” diyerek sözlerini
tamamladı.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

Milletvekili Özkaya’dan 
Net AçIKLAMA

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, son günlerde kamuoyunda ve sosyal

medyada geniş yankı uyandıran “400 sahte 
profesör ve sahte üniversite diploması” 

iddialarına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu

ZONGULDAK’TAN BAŞKAN KILINÇARSLAN’A ZİYARET
Milletvekili Ahmet Çolakoğlu, Başkan Seyhan Kılınçarslan’ı ziyaret etti.

AK Parti Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu, İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’ı makamında ziyaret ederek ilçeye yönelik çalışmalar ve projeler hakkında

görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret sırasında Başkan Kılınçarslan, belediye olarak
yürüttükleri hizmetler, devam eden yatırımlar ve planlanan projeler hakkında

Milletvekili Çolakoğlu’na bilgi verdi.  Görüşmenin sonunda Başkan Kılınçarslan, nazik
ziyareti dolayısıyla Milletvekili Çolakoğlu’na teşekkür ederek günün anısına hediye

takdim etti. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

Bolvadin Cumhuriyet Başsavcılığı görevine
atanarak geçtiğimiz günlerde göreve
başlayan Cumhuriyet Başsavcısı Ümit Gün-
türk, Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan’a
iade-i ziyarette bulundu. Kaymakamlık
makamında gerçekleşen ziyarette, ilçede
yürütülen adli hizmetler, güvenlik çalışma-
ları ve kamu düzeninin korunmasına yönelik
iş birliği konuları ele alındı. Kaymakam
Arıkan, Bolvadin’in huzur ve güvenliğinin
sağlanmasında adliye teşkilatının büyük
önem taşıdığını belirterek, “İlçemizin her

alanda gelişmesi için tüm kurumlarımızla
koordineli şekilde çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. Başsavcı Güntürk ise yeni gö-
revinde Bolvadin halkına en iyi şekilde
hizmet vermek için gayret göstereceğini
ifade etti. Güntürk, “Adli süreçlerin hızlı,
adil ve vatandaş odaklı yürütülmesi için
ekip arkadaşlarımızla birlikte özveriyle
çalışacağız” şeklinde konuştu.Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve hatıra
fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

n HABER MERKEZİ

BAŞSAVCI GÜNTÜRK’TEN 
KAYMAKAM ARIKAN’A ZİYARET

ÖZKAYA
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Açılış törenine Dazkırı Kaymakam
Vekili Sümeyye Senanur Aykaç,
Dazkırı Belediye Başkanı Fatih

Çiçek, ilçe protokolü, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Etkinlik alanında kurulan stant-
larda el dokuması halılar, yöresel kil-
imler, geleneksel motifler ve el sanatları
ürünleri sergilendi. Usta dokumacıların
ziyaretçilere gösteriler yaptığı festivalde,
unutulmaya yüz tutmuş dokuma teknik-
leri de tanıtıldı. Festival, sadece kültürel
zenginliklerin sergilendiği bir etkinlik
olmanın ötesinde, birlik ve beraberlik
ruhunu da pekiştirdi. Katılımcılar, festival
sayesinde hem yöresel ürünleri yakından
tanıma hem de geleneksel el sanatlarına
olan ilgiyi artırma fırsatı buldu. Dazkırı
Kaymakamlığı ve Dazkırı Belediyesi
yetkilileri, festivalin ilçenin tanıtımına
önemli katkı sağladığını belirterek, tüm
vatandaşları etkinlik boyunca sürecek
programlara davet etti. Festival kapsa-
mında konserler, halk oyunları gösterileri
ve çeşitli atölye çalışmaları da gerçek-
leştirilecek. n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde geleneksel el sanatlarını yaşatmak, 
kültürel mirası tanıtmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla düzenlenen

Dazkırı Halı, Kilim ve Kültür Festivali, coşkulu bir açılış töreniyle başladı.
İlçenin tarihine, kültürüne ve el emeğine dikkat çeken festival, hem bölge

halkından hem de çevre illerden gelen ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü

Başkan Koyuncu, Gençlik
Merkezi öğrencilerinin sınav-
da %85 başarı oranı yakaladı-
ğını belirterek, bu başarının
tesadüf olmadığını vurguladı.
Başkan Koyuncu açıklamasın-
da şu ifadelere yer verdi:
“Belediye Gençlik Merkezi bu
işi biliyor! LGS sınavında %85
başarı. Siz dedikoduyla, başa-
rısızlıklarla ve bu şehrin önünü
kesmeye çalışmakla uğraşın;
biz başarılarla, çocuklarımızı
yarınlara hazırlamakla, şehri-
mizi büyütmekle anılacağız.”
Yeni döneme ilişkin planlarını
da paylaşan Koyuncu, Eylül

ayından itibaren 7. ve 8. sınıf
öğrencileri için yeni bir sınav
hazırlık döneminin başlayaca-
ğını duyurdu. Bu kapsamda,
öğrencilere ücretsiz eğitim im-
kânı sunulacağını belirtti.
“Gençlerimizi sınavlara en iyi
şekilde hazırlamak ve daha
fazla başarı elde etmek için
çalışmaya devam edeceğiz”
diyen Başkan Koyuncu, tüm
öğrenci ve velileri Gençlik
Merkezi’nden faydalanmaya
davet etti. Emirdağ Belediyesi,
eğitim alanındaki çalışmalarıy-
la ilçede fark yaratmayı sür-
dürüyor. n HABER MERKEZİ

EMİRDAĞ GENÇLİK MERKEZİ’NDEN 

LGS’DE BAŞARI
Dazkırı’da festival coşkusu 

1 litre atık yağ getirene 1 litre bulaşık deterjanı
hediye. Dinar Belediyesi, çevre bilincini artır-
mak ve geri dönüşüme katkı sağlamak amacıyla
anlamlı bir kampanya başlattı. Belediye
Başkanı Veysel Topçu’nun talimatıyla hayata
geçirilen uygulama kapsamında, evlerinde
biriktirdikleri 1 litre atık yağı belediyeye getiren
vatandaşlara 1 litre bulaşık deterjanı hediye
ediliyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
aracılığıyla yürütülen kampanyada, başvurular
yine aynı birim üzerinden kabul ediliyor. Yetk-
ililer, vatandaşların atık yağları lavabolara
dökmek yerine geri dönüşüme kazandırması-
nın, hem doğanın korunması hem de su
kaynaklarının temiz kalması açısından büyük
önem taşıdığını vurguladı. Dinar Belediyesin-
den yapılan açıklamada, “Geri dönüşümle
tertemiz bir gelecek için hep birlikte hareket
edelim” mesajı verilerek tüm vatandaşlar
kampanyaya davet edildi.

DİNAR BELEDİYESİNDEN 
ÖRNEK ÇEVRE KAMPANYASI

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde doğal ve taze lezzetlerin satışa
sunulduğu Yöresel Ürünler Pazarı’na vatandaşlar yoğun ilgi

gösteriyor.Yöresel Ürünler Pazarı, her hafta cumartesi günü kuruluyor
İlçe halkının ve çevre köylerden gelen üreticilerin ürünlerini sergilediği pazarda bu hafta süt ve süt ürünleri fiyatları dikkat çekti. Pazarda,
yoğurt (3 kilo kesesi) 350 TL, taze organik peynir 200 TL, salamura koyun peyniri 400 TL, taze koyun peyniri 350 TL ve kaymak 200 TL’den
satışa sunuldu. Ürünlerin tamamen doğal ve organik olduğu belirtilirken, fiyatların ise üretim maliyetlerine bağlı olarak belirlendiğini ifade
edildi. Üreticiler, özellikle yaz aylarında taze süt ürünlerine olan ilginin arttığını söyledi. n HABER MERKEZİ

Yöresel Ürünler Pazarı’na yoğun ilgi
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Olgun yaptığı açıklamada, “Çanakkale’de
sadece bir yangın değil, yüreklerimizi yakan
büyük bir felaketle karşı karşıyayız. Yangından
etkilenen tüm kardeşlerimize yürekten geçmiş
olsun dileklerimi gönderiyorum. Ateşe karşı
cansiperane mücadele eden tüm kahraman
ekiplerimize sağlık ve güç diliyorum” ifadelerini
kullandı. Olgun, afetin bir an önce kontrol al-
tına alınması temennisinde bulunarak, devletin
tüm imkanlarıyla vatandaşın yanında olması
gerektiğini vurguladı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN

YüReĞiMiZ YANIYOR
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar

Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Çanakkale’de meydana gelen
orman yangınıyla ilgili bir mesaj yayımlayarak, yangından

etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini iletti

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, Ankara–İzmir Yüksek Hızlı Tren
Hattı Projesi’nin Polatlı–Afyon etabındaki
çalışmaları yerinde inceleyen Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na
teşekkür etti. Olgun, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Ankara–
İzmir Yüksek Hızlı Tren Hattı Projesi’nin
Polatlı–Afyon etabındaki çalışmaları

yerinde inceleyen Ulaştırma ve Altyapı
Bakanımız Sayın Abdülkadir Uraloğlu’na,
şehrimize ve bölgemize duyarsız kalma-
dığı için teşekkür ederim. Bu dev proje,
Afyonkarahisar’ımızın ulaşım ağını güç-
lendirecek, ekonomimize ve turizmimize
önemli katkılar sağlayacaktır. Artık gecik-
me yaşanmadan bitirilmesi dileklerimle,
emeği geçen herkese teşekkürlerimi su-
nuyorum” ifadelerini kullandı.

VEKİL OLGUN’DAN BAKAN 
URALOĞLU’NA TEŞEKKÜR 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Ankara–İzmir Yüksek Hızlı Tren

Hattı’nın Polatlı–Afyon etabını inceleyen Bakan 
Abdülkadir Uraloğlu’na teşekkür ederek projenin kente

ekonomik ve turistik katkı sağlayacağını vurguladı

Belediye, ailelerin mutluluğuna ortak
oldu, hayırseverlere teşekkür edildi. Af-
yonkarahisar Belediyesi, geleneksel olarak
düzenlediği toplu sünnet etkinliği kapsa-
mında 49 çocuğu sünnet ettirdi. Kentteki
aileler, belediyenin sosyal sorumluluk
çalışmaları çerçevesinde gerçekleştirilen
organizasyonda bir araya geldi.

ÇOCUKLARI YALNIZ 
BIRAKMADILAR

Belediye Başkan Vekili Meral Doğan ile
Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğ-
lu, sünnet olan çocuklar ve aileleriyle tek
tek ilgilendi. Çocukların heyecanına ve
sevincine ortak olan Doğan ve Kasapoğlu,
ailelere hayırlı olsun dileklerini iletti.
Etkinlikte çocuklar için çeşitli ikramlar
ve etkinlikler düzenlendi. Gün boyunca
devam eden programda çocuklar, kendileri
için hazırlanan sürprizlerle keyifli anlar
yaşadı. Aileler ise bu anlamlı organizasyon
için belediye yönetimine teşekkür etti. Afy-
onkarahisar Belediyesi, bu tür sosyal projelerle
kentte dayanışma ve yardımlaş-ma kültürünü
yaşatmayı hedefliyor. Yetkililer, önümüzdeki
yıllarda da toplu sünnet organizasyonunun
devam edeceğini belirtti.
n HABER BUSE YILDIRIM

Afyonkarahisar Belediyesinden 

toplu sünnet şöleni

ünlü sanatçıdan eber Gölü’ne sahneden destek
Afyonkarahisar Bolvadin’de düzenlenen festival kapsamında sahne alan

ünlü sanatçı Manuş Baba, “Eber Gölü Yaşasın Hareketi”ne verdiği destekle
hem dinleyicilerden hem de çevre savunucularından büyük alkış aldı

Konser öncesi yaptığı açıklamada
Eber Gölü’nün kuruma tehlikesine
dikkat çeken Manuş Baba, “Bu gerçek-
ten yürek burkan bir durum. Bolvadin
halkının bu topraklardaki varlığıyla
doğrudan ilişkili olan Eber Gölü’nün
bir an önce eski haline kavuşmasını
içtenlikle temenni ediyorum. Eber
Gölü Yaşasın Hareketi’ni yürekten
destekliyor, bu anlamlı mücadelede
başarılar diliyorum” dedi.Sanatçının

sözleri festival alanındaki kalabalık
tarafından uzun süre alkışlandı.
Desteğin bölgedeki doğa savunucu-
larına moral olduğunu belirten Eber
Gölü Yaşasın Hareketi Başkanı Ekrem
Önder Çiftçi, “Eber Gölü yalnızca Bolvad-
in’in değil; Çay, Sultandağı, Afyonka-
rahisar ve hatta tüm Türkiye’ nin ekolojik
ve kültürel mirasıdır. Her geçen gün
yok oluşa bir adım daha yaklaşan bu
önemli sulak alanın korunması için

artık somut adımlar atılmalıdır. Yetkilileri
acil eylem planı açıklamaya ve göl
çevresindeki hukuksuz uygulamalara
son vermeye davet ediyorum” ifadelerini
kullandı. Afyonkarahisar’ın en büyük
doğal su kaynağı olan Eber Gölü, tarım,
hayvancılık ve biyoçeşitlilik açısından
kritik bir öneme sahip. Ancak iklim
değişikliği, su kaynaklarının yanlış
kullanımı ve kirlilik nedeniyle her geçen
yıl giderek küçülüyor.

Muhtarlar Derneği ile Anadolu Hac 
ve Umre Turizm arasında işbirliği
Afyonkarahisar Muhtarlar Derneği ile
Anadolu Hac ve Umre Turizm arasında in-
dirim protokolü imzalandı. Afyonkarahisar
Muhtarlar Derneği, üyelerine yönelik avan-
tajlar sunmaya devam ediyor. Bu çerçevede,
dernek ile Anadolu Hac ve Umre Turizm
arasında özel bir protokol imzalandı. Pro-
tokol ile dernek üyeleri, hac ve umre or-
ganizasyonları başta olmak üzere birçok
turizm hizmetinden indirimli ve kolaylaştırıl-
mış şartlarda faydalanabileceği belirtildi.
Protokol ile ilgili belirli dönemlerde bilgi-
lendirme toplantıları ve organizasyon

tanıtımları yapılacağı ifade edildi. Yapılan
iş birliğiyle, muhtarlar ve aileleri için kutsal
topraklara yapılacak seyahatlerde hem
ekonomik hem de güvenli bir hizmet anlayışı
sunulmasının hedeflendiği vurgulandı. İmza
töreninde konuşan Afyonkarahisar Muhtar-
lar Derneği Başkanı Suat Uygur, üyelerine
fayda sağlayacak bu tür anlaşmaların öne-
mine dikkat çekerek Anadolu Hac ve Umre
Turizm yetkililerine teşekkür etti. Anadolu
Hac ve Umre Turizm temsilcileri ise, böylesi
anlamlı bir iş birliğinde yer almaktan mem-
nuniyet duyduklarını belirtti.

Belçika’nın Saint-Josse-ten-Noode Be-
lediyesi Meclis Üyesi Seydi Aktaş, E-
mirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’yu makamında ziyaret etti. Samimi
bir atmosferde gerçekleşen buluşmada,
yurt dışında yaşayan Emirdağlı vatandaş-
ların durumu, sosyal ve kültürel bağların
korunması ile belediyeler arası iş birliği
fırsatları gündeme geldi. Görüşmede,
özellikle Avrupa’da yaşayan Emirdağlıla-
rın memleketleriyle olan bağlarının
güçlendirilmesine yönelik projeler üz-
erinde fikir alışverişinde bulunuldu. İki
belediye arasında kültürel etkinlikler,
gençlik projeleri ve karşılıklı ziyaretlerin
artırılması gibi iş birliği alanlarının öne-
mine dikkat çekildi. Başkan Serkan Ko-
yuncu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, “Emirdağlı hemşehrileri-
mizin dünyanın neresinde olursa olsun
memleketleriyle gönül bağlarını kopar-
mamaları bizim için çok kıymetli. Seydi
Aktaş’a bu nazik ziyareti ve katkı sunma
arzusundan dolayı teşekkür ediyorum”

dedi. Meclis Üyesi Seydi Aktaş ise Emir-
dağ Belediyesi ile Saint-Josse-ten-Noode
Belediyesi arasında kurulacak güçlü
bağların, hem yurt dışındaki hem de
Emirdağ’daki vatandaşlar için önemli
kazanımlar sağlayacağını belirtti. Zi-
yaretin, Emirdağ ile Saint-Josse-ten-
Noode arasındaki dostane ilişkilerin daha
da gelişmesine ve ilerleyen dönemde
ortak projelerin hayata geçirilmesine
katkı sunması bekleniyor.

Emirdağ’a dostluk ziyareti

Olgun, tüm
imkanlarıyla 

vatandaşın yanında
olması gerektiğini 

vurguladı
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Sandıklı Belediyesi Yeni Hizmet Binası
Meydanı’ndan başlayan açılış programına;
Sandıklı Kaymakamı Selçuk Yosunkaya,

Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, AK
Parti Sandıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan ve
yönetim kurulu üyeleri, MHP Sandıklı İlçe
Başkanı Ahmet Coşkun ve yönetimi, il genel
meclisi üyeleri, belediye meclis üyeleri, basın
mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Açılış korteji, Sandıklı Motosiklet Kulübü
üyelerinin motorlarıyla yaptığı renkli çıkışla
başladı. İlçe merkezinden festival alanına
kadar devam eden kortej, vatandaşların
alkışlarıyla karşılandı. Protokolün katılımıyla
festival alanında açılış töreni gerçekleştirildi.
Etkinlikler kapsamında, Sandıklı Belediyesi
ve Sandıklı Spor iş birliğiyle düzenlenen Ge-
leneksel Sokak Futbolu Turnuvası’nda dereceye
giren genç sporculara madalyaları protokol
üyeleri tarafından verildi. Ardından, Sandıklı’
nın kültür elçisi Gardaş Yarenler, sahneye

çıkarak sergiledikleri yaren gösterisiyle izleyi-
cilere unutulmaz anlar yaşattı. Gecenin fi-
nalinde ise Türk müziğinin güçlü sesi, milli
duyguların unutulmaz yorumcusu Mustafa
Yıldızdoğan sahne aldı. “Ölürüm Türkiyem”
başta olmak üzere sevilen eserlerini binlerce
kişiyle birlikte seslendiren Yıldızdoğan, festival
alanını dev bir koro haline getirdi. Bayraklar ve
alkışlarla süren coşku, gece boyunca devam etti.
n HABER MERKEZİ

Festival coşkusu 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı

ilçesinde, belediye bütçesinden tek kuruş 
harcanmadan tamamen sponsor destekleriyle

düzenlenen 2. Termal Turizm ve Gurbetçi Festivalinin ilk günü,
büyük bir coşku ve yoğun katılımla gerçekleştirildi

Dinar Ocaklı Mahallesi 
Sultan Alparslan Cami dualarla

açıldı. Afyonkarahisar’ın 
Dinar ilçesi Haydarlı beldesine

bağlı Ocaklı Mahallesi’nde yapımı
tamamlanan Sultan Alparslan

Cami, düzenlenen törenle
ibadete açıldı 

Açılış programı İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başladı, ardından Kur’an-ı Kerim tilaveti ger-

çekleştirildi. Törende; İlçe Kaymakamı Hasan
Uğuz, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Dinar Bele-
diye Başkanı Veysel Topçu, Haydarlı Belediye
Başkanı Süleyman Çetinkaya, İlçe Müftüsü Ah-
met Kervancıoğlu ve Haydarlı Cami Yapma ve
Yaşatma Derneği Başkanı Veli Atakaya birer ko-
nuşma yaptı. Program kapsamında, caminin
yapımında emeği geçen ve katkı sunanlara Teşekkür
Belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi.
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu’nun yaptığı duaların
ardından cami açılışı gerçekleştirildi ve cemaat
hep birlikte Cuma namazını eda etti.

Sultan Alparslan Cami dualarla açıldı 

Sandıklı Belediyesi, 8-9-10-11 Ağustos tarihlerinde düzenlenecek Termal Turizm ve Gurbetçi
Festivali kapsamında vatandaşlara ücretsiz ulaşım imkânı sunacak.Belediye tarafından yapılan
açıklamaya göre, her gün saat 19.00’dan itibaren 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’ndan hare-
ket edecek servis araçları, İstasyon Caddesi ve Ofis Caddesi güzergâhını takip ederek festival
alanına ulaşacak. Seferler, festival süresince aralıksız devam edecek. Yetkililer, ücretsiz
ulaşım uygulamasının festival coşkusuna daha fazla vatandaşın katılım sağlaması amacıyla
hayata geçirildiğini belirterek, tüm Sandıklı halkını etkinliklere davet etti.

Festivale ulaşım ücretsiz 
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HAYIRSEVERLER ÇADIR KENTTE 
KALAN ÇOCUKLARI SEViNDiRDi   

Eskişehir’de bir grup hayırsever, mevsimlik tarım işçilerinin çadır
kentte kalan çocuklarına yönelik özel bir etkinlik düzenleyip hediyeler
dağıttı.  ‘İlmek İlmek Bin Minik Yürek Yardımlaşma Grubu gönüllüleri,
çadır kentte kalan minik yürekler için bir araya geldi. Grup gönüllüleri
tarafından, özel ve anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Etkinlik çerçevesinde,
350 kişilik etli pilav ve ayran ikramı yapıldı. Müzikli oyunlar oynanıp
halaylar çekilerek çocukların ve ailelerinin güzel vakit geçirmesi sağ-
landı. Ayrıca, çocuklar için sevgiyle paketlenen hediyeler ile kek ve
şeker gibi yiyecekler dağıtıldı. Kullanılmayan oyuncakların başka
çocuklarda mutluluk olduğunu vurgulayan grup yöneticileri,
paylaşmanın kalbi ısıtan en güzel duygu olduğuna dikkat çekti. 

n KAYNAK İHA 

Denizli’nin Çameli ilçesinde, belediye
ekipleri kırsal mahallelerde yol yapım ve
yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Merkez ve kırsal mahalle ayrımı yapmaksızın
çalışmalarını sürdüren Çameli Belediyesi,
hayata geçirdiği üstyapı projeleriyle vatan-
daşların yaşam kalitesini artırmayı hedef-
liyor. Belediyenin öz kaynaklarıyla yürüttüğü
asfaltlama çalışmaları, özellikle kırsal böl-
gelerde yaşayan vatandaşlar tarafından
memnuniyetle karşılanırken ulaşımın daha
güvenli ve konforlu hale getiriyor. Mahalle
sakinleri yapılan hizmetler dolayısıyla Çameli
Belediyesi’ne teşekkür etti.

ÇAMURDAN KURTULDULAR
Yolların tozdan ve çamurdan kurtulduğunu
belirten Kızılyaka Mahalle Muhtarı Vecihi
Aslan, “Kızılyaka Mahallemizin eski Köyceğiz
yolunu asfaltını atarak tozdan çamurdan
kurtarmış durumdayız. Belediye Başkanımız
Cengiz Arslan’a çok teşekkür ediyoruz. Eme-
ği geçen bütün belediye ekiplerine teşekkür
ederiz. Yollarımız çok güzel oldu” dedi. 

KENDİ İMKANLARIYLA 
Kırsal mahallelere 
asfalt yaptırıyor

Çameli Belediyesi, merkez ve kırsal mahalle ayrımı yapmaksızın
yol yenileme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Kendi imkanlarıyla 

asfaltlama çalışmalarını sürdüren Çameli Belediyesi, vatandaşlar tarafından
büyük takdir topladı. Çameli Belediye Başkanı Cengiz Arslan, ilçenin her

noktasına eşit hizmet götürmeye devam edeceklerini belirtti.   

SEVİNCİMİZ TARİF EDİLEMEZ
Çok mutlu olduklarını ve teşekkürlerini 

ileten Bıçakçı Mahalle Muhtarı Adem Öğüt, “Bıçaklı Mahallemizden asfalt çalışmaları başladı. Başta
Belediye Başkanımız Cengiz Arslan ve tüm çalışma arkadaşlarına çok teşekkür ederiz. Sevincimiz tarif 

edilemez. Belediyemiz bütün sokaklarımızı asfaltlıyor” diye konuştu.  Yumrutaş ve Yeni Mahalle muhtarları ise,
“Çameli Belediyesi bütün mahallerimizin yollarını daha düzgün hale getiriyor. Yaklaşık 60 kişilik ekip ile 

özverili bir şekilde çalışıyorlar. Emeği geçen bütün herkese teşekkür ederiz” dedi.  n KAYNAK İHA 

Türkiye’nin en büyük gençlik kampı olan
Gediz Murat Dağı Gençlik Kampı, Su-
dan’dan ve Uluslararası Öğrenci Dernek-
leri Federasyonu’ndan gelen misafir
öğrencileri ağırladı. Ziyarette, gençlerle
bir araya gelen protokol üyeleri, keyifli
bir sohbet gerçekleştirdi. Gençlerle bu-
luşmaya Gençlik ve Spor Bakan Yardım-
cısı Dr. Enes Eminoğlu, AK Parti Kütahya
İl Başkanı Ceyda Çetin Erenler, Millet-
vekilleri İsmail Çağlar Bayırcı ve Mehmet
Demir, Gediz Kaymakamı Emrah Uzun,
Gökler Belediye Başkanı Kerim Şahin,
Yenikent Belediye Başkanı Cumali
Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent
Küçük, Gediz Koordinatörü Mustafa
Kızıklıoğlu ve Gediz İlçe Başkanı Osman
Yılmaz katıldı. AK Parti Gediz İlçe Baş-
kanı Osman Yılmaz, ziyaretle ilgili yaptığı
açıklamada, “Gençlerimizin enerjisine
ortak olup, gündeme ve geleceğe dair
keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. Nazik
ziyaretleri ve gençliğe verdikleri güçlü
destek için Gençlik ve Spor Bakan
Yardımcımız Dr. Enes Eminoğlu’na te-
şekkür ediyoruz” dedi.  Ziyaret sırasında,
Gökler Belediye Başkanı Kerim Şahin,
beldede planlanan halı saha tadilatı,
gençlik ofisi ve futbol sahası projelerini
Bakan Yardımcısı Eminoğlu’na sundu. 
Osman Yılmaz, Bakanlığın Avrupa’nın
ikinci, Türkiye’nin ise en büyük gençlik
kampını ziyaret etmesinin önemini vur-
gulayarak, “Geleceğimizin teminatı genç-
lerimize her daim desteklerinden dolayı
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcımız E-
nes Eminoğlu’na teşekkür ediyoruz”
şeklinde konuştu. 

SUDANLI Ve 
ULUSLARARASI

ÖĞReNCiLeR
AĞIRLANDI   

Eskişehir’de düzenlenen ‘Durgunsu Kano Türkiye Şampiyonası’na
15 ilden 28 kulüp ile 209 kadın ve 393 erkek sporcu katıldı. Sarı-
sungur Göleti’nde gerçekleştirilen ‘Durgunsu Kano Türkiye
Şampiyonası’ başladı. 15 ilden 28 kulüp, 209 kadın ve 393 erkek
sporcu ile 29 antrenör şampiyonada bir araya geldi. Kıyasıya mü-
cadele edilen şampiyonanın 12 Ağustos’ta sona ereceği belirtildi.
n KAYNAK İHA 

‘Durgunsu Kano türkiye Şampiyonası’ başladı

Bu ziyaret, uluslararası
öğrencilerin Türkiye’deki gençlerle

kaynaşmasına imkan sağlarken, aynı
zamanda yerel yöneticilerin 

gençlik ve spor projelerine olan
desteğini de pekiştirdi. 

Eskişehir’de Porsuk 
Çayı’na atlamaya çalışan
kadın, turist gibi gondola

binen sivil polis ekipleri
tarafından nefes kesen bir

operasyonla kurtarıldı
Olay, saat 13.10 sıralarında Adalar Bulvarı
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre; 45 yaşındaki H.A. isimli bir kadın şahıs,
Porsuk Çayı’nın kenarına indi. Daha önceden
aynı bölgede suya atladığı bilinen kadını
tanıyan çevre esnafı ve durumdan şüphelenen
vatandaşlar 112 Acil Servis’e haber verdi.
İhbar üzerine bölgeye polis ekipleri sevk
edildi. Ekipler, suyun kenarında, “Gelmeyin,
atarım kendimi” diye bağıran kadını ikna
etmeye çalıştı. Suyun kenarında duran H.A.’
nın konuşarak ikna edilememesi nedeniyle
ekiplerin aklına başka bir fikir geldi. Ekiplerin
bir bölümü konuşarak kadının suya atlama-
sına engel olurken, sivil polisler ise iskeleye
giderek turist gibi gondola bindi. Fırsat kol-
layan ekipler, kadının telefon ile görüntülü
konuştuğu ve dikkatinin dağıldığı anda
harekete geçti. Önce gondol üzerindeki sivil
polisler, ardından bariyerlerin arkasındaki
üniformalı polisler kadını tutarak suya atla-
ma-sına engel oldu. Nefes kesen operasyonu
film gibi izleyen vatandaşlar polis ekiplerini
alkışladı. O anlar cep telefonu kameraları ile
anbean kayıt altına alındı.

KADIN HASTANEYE KALDIRILDI 
Porsuk Çayı’ndan uzaklaştırılan ve gözyaşları
içerisinde kalan H.A., çevredeki bir kafeye
oturtularak sakinleştirilmeye çalışıldı. Güçlük-
le sakinleştirilen kadını sağlık ekipleri teslim
aldı. Ambulansta müdahale edilen kadının
kontrol amacıyla Yunus Emre Devlet Has-
tanesi’ne kaldırıldığı öğrenildi. Polis ekipleri
olayla ilgili inceleme başlattı. İha 

Polisten nefes 
kesen operasyon
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Turnuvaya Türkiye genelinden birçok
takım katılım sağladı. Sporcuların cen-
tilmence mücadelesine sahne olan şampi-

yonada, final müsabakaları sonunda dereceye
giren ilk üç takım şu şekilde sıralandı:
1. Afyon Spor Lisesi SK
2. İstanbul Kriket SK
3. Zeytinburnu Kriket SK
Final karşılaşmalarının ardından düzenlenen
ödül töreninde dereceye giren takımların
kupa ve madalyaları, Türkiye Ragbi Federas-
yonu Asbaşkanı Baki Pekbak ile Afyonkarahis-
ar Gençlik ve Spor İl Müdürü Nedim Aslan
tarafından takdim edildi.

ÖRNEK Bİ TURNUVA OLDU 
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
olarak, turnuvada ter döken tüm sporcuları-
mızı ve teknik ekipleri tebrik ediyor, başarıla-
rının devamını diliyoruz. Kriket branşına olan
ilginin artarak sürmesini temenni ediyor, emeği
geçen herkese teşekkür ediyoruz. Büyükler Kriket
Türkiye Şampiyonası, hem organizasyon kalitesi
hem de sportif mücadele seviyesiyle örnek bir
turnuva olarak tamamlandı.
n HABER MERKEZİ

Büyükler Kriket türkiye Şampiyonası tamamlandı
2-7 Ağustos 2025 tarihleri arasında düzenlenen Büyükler Kriket Türkiye Şampiyonası, çekişmeli karşılaşmaların 

ardından sona erdi. Türkiye Ragbi Federasyonu bünyesinde gerçekleştirilen organizasyon, kriket branşının ülkemizdeki 
gelişimine katkı sağlamak ve sporculara rekabet ortamı sunmak amacıyla düzenlendi.

Hafsa Zehra 
çINAR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, 
turnuvada ter döken tüm sporcularımızı ve teknik ekipleri
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

ŞAMPİYONLUKLA DÖNDÜ 

Turnuvada Afyonkarahisar’ı
temsil eden 11 yaşındaki spor-
cumuz Hafsa Zehra Çınar, Tek
Kızlar kategorisinde gösterdiği
üstün performansla şampiyon
olarak göğsümüzü kabarttı.
Kendi yaş grubunun üzerinde
mücadele etmesine rağmen
sergilediği teknik beceri, güçlü
mental duruşu ve oyun disip-
liniyle dikkat çeken Hafsa Zeh-
ra, çeyrek final ve yarı final
maçlarında da rakiplerini ge-
ride bırakarak adını finale yaz-
dırdı. Final maçında ise etki-
leyici bir oyun ortaya koyan
genç sporcumuz, rakibini mağ-
lup ederek birincilik kürsüsüne
çıktı. “Ziro” lakabıyla tanınan
Hafsa Zehra Çınar, 12 Yaş Tür-

kiye Şampiyonası’na hazırlan-
dığını ve hedefinin 12 Yaş Milli
Takımı’na seçilerek Tennis Eu-
rope (TE) turnuvalarında ülke-
mizi başarıyla temsil etmek
olduğunu belirtti.

HER ZAMAN 
YANLARINDA OLACAĞIZ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü olarak, “Bizleri
gururlandıran sporcumuz Haf-
sa Zehra Çınar’ı, kıymetli ailesi-
ni ve antrenörü Orhan Küçük’ü
tebrik ediyor; başarılarının ar-
tarak devam etmesini diliyoruz.
Genç yeteneklerimizin her za-
man yanında olmaya ve onları
desteklemeye devam edeceğiz”
n HABER MERKEZİ

2-8 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
Zonguldak’ta, Zonguldak Tenis ve Deniz Spor Kulübü ev
sahipliğinde düzenlenen 14 Yaş Yaz Kupası Türkiye
Serisi Tenis Turnuvası, ülke genelinden 
genç sporcuların katılımıyla gerçekleştirildi. 

Aydın’ın Yenipazar ilçesi Kara-
caören Mahallesi’nde geleneksel
hale gelen halı saha turnuvasına
7’den 70’e tüm vatandaşlar yo-
ğun ilgi gösterirken, kıyasıya
rekabete sahne olan müsabaka-
lar profesyonelleri aratmıyor.
Aydın’ın Yenipazar ilçesine bağlı
Karacaören Mahallesi, gelenek-
sel hale gelen halı saha futbol
turnuvasına bu yıl da ev sahipliği
yaptı. Birlik ve beraberliği artır-
mak amacıyla bu yıl 6.’sı gerçek-
leştirilen turnuva kıyasıya mü-
cadeleye sahne olurken turnu-
vaya 4 ilçeden 18 takım katıldı.
7 Temmuz’da başlayan turnu-
vanın 11 Ağustos Pazartesi günü
saat 22.00’da gerçekleştirilecek
final maçında ise Kuloğullarıspor
ile FC Galaxy takımı karşıla-
şacak.  Nüfusunun iki katı seyirci
toplayan Karacaören Futbol Tur-
nuvası, yediden yetmişe herkes
tarafından yoğun ilgi görüyor.
7 yaşındaki çocuktan 80 yaşında-
ki dedeye kadar herkesin katıldı-
ğı maçlar Karacaören Mahalle-

si’ndeki halı sahada gerçekleşti-
riliyor. Grup maçları ile birlikte
eleme usulü yapılan müsaba-
kalar sayesinde yaklaşık 1 ay sü-
ren turnuva sayesinde Kara-
caören Mahallesi de hem tanınır-
lığını artıyor hem de çok sayıda
vatandaşa ev sahipliği yapıyor.
Kıyasıya rekabetin yanı sıra ren-
kli görüntülere de sahne olan
turnuvaya, çevre ilçe ve mahal-
lelerden de katılan vatandaşlar
akın ederken, her yaştan insan
maçları heyecanla izliyor. 

GELENEKSEL HALE GELDİ 
Geleneksel hale getirdikleri tur-
nuvanın sporun birleştirici gücü
ile devam ettiğini ifade eden
Karacaören Muhtarı Mustafa
Kıroğlan, “2025 yılı 6. Geleneksel
Karacaören Halı Saha Futbol
Turnuvası’nı yoğun bir katılımla
gerçekleştirdik. Final müsaba-
kamız kaldı. Pazartesi günü ger-
çekleştireceğimiz final maçımıza,
tüm sporsverleri bekliyoruz. 

n KAYNAK İHA 

BURADAKi MAçLAR 
PROFeSYONeLLeRi
ARAtMIYOR   

Hafsa Zehra, 
çeyrek final ve yarı final 

maçlarında da rakiplerini 
geride bırakarak adını 

finale yazdırdı

Kütahya’nın Gediz ilçesinden Türkiye Sportif
Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Programı
kapsamında keşfedilen genç sporcular, Konya’da
düzenlenen Naili Moran Atletizm Yaş Grubu
Türkiye Şampiyonası’nda önemli başarılara imza
attı.   Gerçekleşen şampiyonada Gedizli sporcular,
atletizm branşında elde ettikleri derecelerle dikkat
çekti. Özellikle Mert Ali Karaoğlan, üç farklı disi-
plinde Türkiye Şampiyonu olarak büyük bir başarıya
ulaştı: Mert Ali Karaoğlan Yüksek Atlama: 1.52 m
ile Türkiye Şampiyonu, 800 metre: 2.21.04 ile
Türkiye Şampiyonu, Uzun Atlama: 5.17 m ile
Türkiye Şampiyonu. Aysima Özmen Yüksek Atlama:
Türkiye 3.’sü.  Türkiye Sportif Yetenek Taraması
ile spora kazandırılan bu genç isimlerin gösterdiği
üstün performans, altyapıdan yetişen sporcuların
ulusal düzeyde ne denli başarılı olabileceğini bir
kez daha ortaya koydu.  Gedizli sporcuların elde
ettiği bu gurur verici sonuçlar, ilçe ve il genelinde
büyük sevinçle karşılandı. Sporcuları ve emeği ge-
çen antrenörleri tebrik eden yetkililer, başarılarının
artarak devam etmesini temenni etti. 
n KAYNAK İHA 

Şampiyon oldular



PAZARTESİ
11 AĞUSTOS 2025 12GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

31.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKeNtiNDeN 
tüM DüNYAYA”

Cumhurbaşkanının doğrudan halk ta-
rafından seçilmesini içeren 2007’
deki Anayasa değişikliğinin ardından

10 Ağustos 2014’te Türk halkı ilk kez
cumhurbaşkanını belirlemek için san-
dık başına gitti. Seçimde oyların yüzde
51,79’unu alan Erdoğan, Türkiye Cum-
huriyeti’nin 12. Cumhurbaşkanı oldu.
Erdoğan, geçerli 40 milyon 545 bin 911
oydan 21 milyon 143’ünü alarak göreve
geldi. İlerleyen dönemde sistem değişik-
liği tartışmalarının gündemde olduğu
Türkiye, 16 Nisan 2017 Pazar günü
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni
öngören anayasa değişikliğini oylamak
için yeniden sandık başına gitti. Halk
oylamasında yüzde 51,41 “evet”, yüzde
48,59 “hayır” oyu kullanıldı. Anayasa
değişikliği, kesin sonuçların 27 Nisan’da
Resmi Gazete’de yayımlanmasının
ardından yürürlüğe girdi.
Yeni sistemin ilk cumhurbaşkanı ve 27.
Dönem Parlamento üyelerinin belir-
lenmesi için 24 Haziran 2018’de seçim
yapıldı. Cumhurbaşkanı seçiminde 6
aday yarıştı. AK Parti ve MHP’nin kur-
duğu “Cumhur İttifakı” Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ı, CHP Muharrem
İnce’yi, HDP ise Selahattin Demirtaş’ı
cumhurbaşkanı adayı olarak gösterdi.
Seçmenlerin imzasıyla cumhurbaşkanı
adayı olmak üzere başvuran ve gerekli
100 bin imzayı toplayan İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşener, Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ve
Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek
de cumhurbaşkanı olabilmek için yarıştı.

YENİ SİSTEMİN İLK
CUMHURBAŞKANI

Seçimin kazananı Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ve Cumhur İttifakı
oldu. Yeni sistemin ilk Cumhurbaşkanı
Erdoğan, TBMM’de yemin ettikten sonra

Külliye’de bir tören düzenlendi, yeni
sistemin ilk kabinesi de Cumhurbaşkanı
Erdoğan tarafından 9 Temmuz 2018’de
onaylandı. Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’nin ikinci seçimi ise 2023’te
yapıldı. Erdoğan, 14 Mayıs’ta yapılan
cumhurbaşkanı seçiminde Kemal Kılıç-
daroğlu, Sinan Oğan ve Muharrem İnce
ile seçim yarışına girdi ancak adaylar-
dan İnce, seçime 3 gün kala adaylıktan
çekildi. İlk turda geçerli 54 milyon 796
bin 49 oydan 27 milyon 133 bin 849’unu
alan Erdoğan, yüzde 49,25 ile seçimi
önde tamamladı. Kılıçdaroğlu, 24 mi-
lyon 595 bin 178 oy ile yüzde 44,88,
Oğan, 2 milyon 831 bin 239 oy ile yüzde
5,17 ve adaylıktan çekilmesine rağmen
seçim pusulasında yer alan İnce, 235
bin 783 oy ile yüzde 0,43 oranına ulaştı.
Adaylar yüzde 50’den 1 oy fazlasını ala-
madığı için 14 Mayıs seçimlerinde en
fazla oyu alan Erdoğan ve Kılıçdaroğlu,
28 Mayıs’ta yapılan Cumhurbaşkanlığı
Seçimi ikinci turunda yeniden seçmenin
karşısına çıktı. Seçimin ikinci turunda
yüzde 52,16 ile 27 milyon 725 bin 131
oy alan Recep Tayyip Erdoğan, yeniden
Cumhurbaşkanı olurken rakibi Kemal
Kılıçdaroğlu ise yüzde 47,84 ile 25 mi-
lyon 432 bin 951 oy aldı. Bu seçimle
yeni sistemde ikinci dönemine başlayan
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığına ilk se-
çildiği 10 Ağustos 2014’ten bu yana
görevde 11 yılı geride bıraktı. Türkiye,
bu dönemde dış politikada başta İsra-
il’in Gazze’ye saldırıları, Ukrayna-Rusya
savaşı, Etiyopya ile Somali arasındaki
Somaliland krizi gibi konularda yoğun
diplomasi yürütürken, yurt içinde ise
6 Şubat 2023’te “asrın felaketi” olarak
nitelenen Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin izlerini silmeye çalıştı. Türkiye,
yine bu dönemde Azerbaycan’ın Karabağ
Zaferi’nde en önemli destekçisi oldu.

görevinde 11 yılı 
geride bıraktı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Anayasa değişikliğinin ardından
10 Ağustos 2014’te halkın

doğrudan seçtiği ilk
Cumhurbaşkanı   erdoğan, 

bu görevde 11 yılı geride bıraktı

Cumhurbaşkanı Recep tayyip
erdoğan, 10 Ağustos 
2014’teki seçimle başladığı
cumhurbaşkanlığı görevinde
11 yılı tamamladı.

teRÖRSüZ tüRKiYe
çALIŞMALARI
Güvenlikten demokrasiye, ekonomiden teknolojiye, savunma sanayiinden 
dış politikaya kadar birçok alanda tarihi atılımlar gerçekleştiren Türkiye, “Terörsüz
Türkiye”nin ilk adımlarını da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde Cumhur İttifakı’yla
attı. Meclis’te “Terörsüz Türkiye” süreci kapsamında kurulan komisyon, “Milli Dayanışma,
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu” adı altında çalışmalarına başladı.

Yurdunuseven ile Arslan
10 Ağustos 2014’ü unutmadılar

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ile Milletvekili Hasan Arslan, 10 Ağustos 2014’ün
yıldönümü dolayısıyla mesaj paylaştılar. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve TBMM Başkanlık
Divanı Kâtip Üyesi İbrahim Yurdunuseven ile AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 10 Ağustos 2014’te ilk kez halkın oyuyla cumhurbaşkanı

seçilmesinin yıldönümü dolayısıyla sosyal medya hesaplarından mesajlar paylaştı.

YURDUNUSEVEN;
“MİLLETİN SÖZÜNÜN EN 

GÜR ÇIKTIĞI GÜN”
İbrahim Yurdunuseven paylaşımında,

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ın milletimizin iradesiyle halk

oyuyla seçilen ilk 
Cumhurbaşkanımız

olmasının yıl dönümü…
O gün, Türkiye’nin 

demokrasi yolculuğunda
milletin sözünün 

en gür çıktığı gündür.
Milletin adamı, 
milletin oyuyla

Cumhurbaşkanı 
olmuştur” 

ARSLAN;
“TÜRKİYE’Yİ DAHA GÜÇLÜ

YARINLARA TAŞIYOR”
Hasan Arslan ise mesajında, 

“10 Ağustos 2014’te milletimiz, sandıkta
iradesini ortaya koyarak Sayın Recep Tayyip

Erdoğan’ı doğrudan
halk oyuyla seçilen ilk 

Cumhurbaşkanımız yaptı. 
O gün, milli iradenin ve 

demokrasi tarihimizin 
dönüm noktalarından biri oldu. 

Liderimiz, 11 yıldır milletin 
emanetini kararlılıkla taşıyor; 

Türkiye’yi daha güçlü 
yarınlara adım adım

ilerletiyor. Millet iradesi 
daima galip gelecek”

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet

Taytak’ın
girişimleriyle, kültürel

miras uzmanlarının
yıllardır süregelen

özlük hakları
mücadelesinde önemli

bir gelişme yaşandı
Arkeolog, sanat tarihçisi ve
müze araştırmacılarının teknik
hizmetler sınıfındaki mevcut
statülerinin ekonomik ve mesle-
ki mağduriyet yarattığını belirten
dilekçe, 3 bin 211 imza ile Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe
Komisyonu’na sunuldu.

MAĞDURİYET RESMÎ
OLARAK KAYIT ALTINA

ALINDI
Komisyonda yapılan inceleme
sonucunda, söz konusu meslek
gruplarının yaşadığı mağduriyet
resmî olarak kayıt altına alındı.
Bu tespit, kültürel miras uz-

manlarının özlük haklarının
iyileştirilmesi yönündeki talep-
lerin TBMM gündemine taşın-
masında kritik bir adım olarak
değerlendiriliyor. Milletvekili
Taytak, konunun takipçisi ola-
caklarını vurgulayarak, “Kültürel
mirasımızı koruyan ve geleceğe
taşıyan bu değerli meslek grup-
larının hak ettikleri özlük hak-
larına kavuşmaları için mücade-
lemiz kararlılıkla sürecek” ifade-
lerini kullandı.

Milletvekili Taytak’ın girişimiyle 
özlük hakları TBMM’ye sunuldu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı, yaşlı bireylerin yaşam kalitesini
artırmak, sorunlarına çözüm bul-
mak ve hak temelli yaşlanma
politikaları geliştirmek amacıyla
2. Yaşlılık Şurası kapsamında 81
ilde “İl Yaşlılık Çalıştayları” dü-
zenleyecek. Bakanlıktan yapılan
yazılı açıklamaya göre, Türkiye’de
yaşlı nüfus oranının yüzde 10,6’ya
yükselerek ‘çok yaşlı toplum’ sı-
nıfına girmesiyle yaşlılara sunulan
hizmetlerin sayısının artırılması
ve ihtiyaçlara göre çeşitlendiril-
mesi için çalışan bakanlık, 2025’in

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından “Aile Yılı”
ilan edilmesiyle yaşlılık politika-
larını daha bütüncül yaklaşımla
ele alıyor. Bu çerçevede Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlükle-
rinin koordinasyonunda, yaşlan-
ma olgusunu çok boyutlu sosyal
politikalarla ele almak ve daha
kapsayıcı politikalar geliştirmek
amacıyla 81 ilde kamu kurumları,
yerel yönetimler, akademisyenler,
sivil toplum kuruluşları ve yaşlı
bireylerin katılımıyla Yaşlılık
Çalıştayları yapılacak.

Bakan Göktaş, yaşlılarla 
BiRe BiR GÖRüŞeCeK 

Afyonkarahisar Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Merkezi’nde
stajyer öğrencilerin katılımıyla teknik gezi gerçekleştirildi. İl
Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından tarafından stajyer
öğrencilere yönelik özel bir gezi düzenlendi. Öğrenciler, Or-
man Genel Müdürlüğü’ne bağlı ve Türkiye’de tek olma özel-
liğine sahip Afyonkarahisar Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Mer-
kezi’ne götürüldü. Ziyaret çerçevesinde, Tıbbi ve Aromatik
Bitkiler Merkez Müdürü Emel Yıldız ve konu uzmanı per-
soneller tarafından öğrencilere; tıbbi ve aromatik bitkilerin
yetiştiriciliği, işlenmesi ve ürün haline gelme süreçleri hakkın-
da detaylı bilgiler verildi. Merkezin sahip olduğu altyapı ve
üretim potansiyeli öğrencilere yerinde tanıtıldı.

Stajyer öğrencilere gezi TAYTAK


